
Verze: 2018-01-01-CSNOL-STAND

SM LO U VA

o poskytování přístupu k českým technickým normám ve formátu *pdf 

prostřednictvím služby ČSN online pro více uživatelů

č. smlouvy 2018/227477642/02................................................

č. objednávky ....1818-0082-Z16............... (NEPOVINNÝ ÚDAJ)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 5 a násl. zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

ČESKÁ AGENTURA PRO STANDARDIZACI
Biskupský dvůr 1148/5,110 00 Praha 1
IČ: 06578705
DIČ: není plátcem DPH
Příspěvková organizace, zřízená Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

(Dále jen „poskytovatel")

zastoupená 

a

NÁZEV FIRMY NEBO ORGANIZACE: 95.’. ...............................................................................

Doplnění k názvu firm y;..................................................................................................................................................
(Například označení samostatné organizační složky firmy.)

Ulice a číslo 28-..N l?a.8337/7........................................................................

Město O stra v ? ................................................................................................

psč Z9.2.9.9.....................................

| č . 45193410

DIČ- .P.Z48193410.........................

(dále jen „objednatel")

zastoupený

Titul před jménem: .................

Jméno: ...........................

Příjmení: ..............
Funkce- 

Titul před jm énem :...........................

Jm éno:................................................................

Příjm ení:.............................................................

Funkce:............................................................... .

1




















